Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 101300 Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm 10 Stück 0,18 1,80
Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm
VPE: 100 Stück
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  E-DE
Versandgewicht: 0,06 kg
2 10060 JOKON 215 Lichtscheibe rechts 1 Stück 6,70 6,70
JOKON 215 Lichtscheibe rechts, für/ohne
Kennzeichenlicht
H: 85 x B: 95 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,07 kg
3 100160 JOKON K 415 Lichtscheibe 10 Stück 5,00 50,00
JOKON K 415 Lichtscheibe
H: 55 x B: 100 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,30 kg
4 20245 S-Haken 40 x 4,0 mm 20 Stück 0,09 1,80
S-Haken 40 x 4,0 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,16 kg
5 10002 FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts 10 Stück 2,14 21,40
FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts
H: 90 x B: 96 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,40 kg
6 40289 Bordwandhalteseil 300 mm 4 Stück 1,00 4,00
Bordwandhalteseil 300 mm, beidseitig mit
Schlaufe,PVC ummantelt
33378 Rheda Wiedenbrück
Rechnung
Lieferung DI211000523 vom 05.10.2021; Ihre Referenznr.: FAX;
Kundennr.: 54129
5. Oktober 2021Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Enjo Steffens
+49(0) 5409403410
+49(0)5409403434
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF211000421
Seite 1 von 2
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Flecken Trailer Business e.K.
Am Sandberg 41
Lief. an Adresse
Flecken Trailer Business e.K.
Am Sandberg 41
33378 Rheda Wiedenbrück
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  90DE
Versandgewicht: 0,07 kg
7 40050 Typenschild neutral 20 Stück 1,05 21,00
Typenschild neutral, 148 x 38 mm, Aluminium
eloxiert, für Anhänger
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,16 kg
8 101500 Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss 10 Stück 4,24 42,40
Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss,
Zugentlastung, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  SE
Versandgewicht: 1,50 kg
9 6 Versand- und Verpackung 1 Stück 7,60 7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 156,70
19% MwSt. 29,77
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 186,47
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211000421 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 2,712
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF211000421
Seite 2 von 2